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ANESIA SEEDS - Mob Boss
Cena 94,50 zł

Cena poprzednia 135,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AN129

Producent Anesia Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - Mob Boss
Rzadka genetyka Anesia Mob Boss to niezwykle żywiczna, silna i wysokowydajna odmiana konopi, która wyznacza nowe
standardy. Aby opracować szczep Mob Boss, firma ANESIA Seeds skrzyżowała Chemdawg D z Tang Tang i
wyselekcjonowała powstałe rośliny pod kątem mocy i dużych plonów przez kilka pokoleń. Ustabilizowaliśmy geny przez wiele
pokoleń i wprowadziliśmy na rynek prawdziwy cud żywicy.

Mob Boss ma 2 fenotypy, które różnią się nieznacznie okresem wzrostu i kwitnienia. Czas kwitnienia krępej odmiany wzrostu
wynosi 60-65 dni, podczas gdy wyższy fenotyp wymaga 5-10 dni więcej, aby w pełni dojrzeć. W fazie kwitnienia plonuje 700
g na metr kwadratowy. Na zewnątrz można ją zbierać na początku października i możesz spodziewać się około 800 g na
roślinę. Ze względu na ogromną produkcję żywicy, odmiana ta doskonale nadaje się do produkcji BHO i innych ekstrakcji.

Aromat Mob Bossa jest bardzo owocowy z nutami jagodowymi. Pierwsze Pheno oferuje silne efekty psychodeliczne i wyzwala
marzenia na jawie, podczas gdy drugie feno zapewnia bardziej wyraźny i energiczny haj. Mob Boss odpręża organizm i jest
idealnym szczepem na weekend dzięki wyjątkowym, intensywnym i wszechstronnym efektom. Pomaga zrelaksować umysł i
ciało podczas doładowania. Odmiana Mob Boss jest rzadką i specjalną genetyką konopi, którą Anesia może chronić i
stabilizować. Dzięki niezwykle mroźnym i żywicznym kwiatom oraz wysokiej wydajności zyskała sławę i inspiruje każdego
hodowcę, który kiedyś ją uprawiał. Pąki wyglądają imponująco krystalicznie i często są czerwone lub pruple kolorowe. Efekty 
Mob Boss są długotrwałe, niezwykle silne i szybkie. Ma zawartość THC do 28,7% i jest szczególnie polecana doświadczonym
użytkownikom.

Rosnący Mob Boss jest idealną rośliną do metod SCROG, ponieważ będzie produkować duże topy na dobrze wytrenowanych
gałęziach bocznych i będzie dalej rosnąć gęsto do następnego razu. Roślina ta wydaje się dawać najlepszą kombinację plonu i
jakości w uprawie hydroponicznej.

Zastosowanie medyczne. Odmiana ta jest używana do poprawy nastroju, pobudzania apetytu i łagodzenia bólu. Jest to
odmiana do użytku dziennego.

PRZEZNACZENIE: Indoor, Outdoor
GENOTYP: Głównie Sativa
GENY: Chemdawg D x Tang Tang
CZAS KWITNIENIA: 60-75 dni
CZAS ZBIORU: Połowa października
WYSOKOSC: 110-120 cm ; 180-230 cm
PLON: 700 g / m² ; 800 g / roślinę
THC: 28,7%
AROMATY / SMAKI: Jagody leśne
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3szt. - 135zl
5szt. - 203zl
10szt. - 401zl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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